様式５
　　年　　月　　日

　　小浜市長　様
住所

事業所名

代表者名

小浜市中小企業振興（設備）資金融資施設等整備完了届

小浜市中小企業振興（設備）資金融資を受けて施設等の整備が完了したので、小浜市中小企業振興資金融資要綱第１２条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

　1　融資実行日　　　　　　　　　年　　月　　日

　2　融資額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　3　施設等の整備内容
	施設等の整備内容
	所要金額
	整備完了年月日

	円
	　　　　年　　月　　日

	合計
	円

　4　添付書類

　　(1)　売買契約書、請求書、納品書または領収書等の写し

　　(2)　完成写真
　　(3)　その他市長が必要と認める書類